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Le 09/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Chou chinois Chou Chinois

Marmite de poisson
Oignon, Champignon de Paris, Fumet de
poisson, Colin d'Alaska, Huile, Farine de blé,
Lait en poudre, Eau

Gluten, Lait, Poissons

Palet coco ( farine Bio )
Farine de blé, Beurre doux, Oeuf liquide
entier, Sucre semoule, Levure
chimique/Bicarbonate, Sucre vanillé, Noix de
Coco

Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Riz cantonnais IGP Petit pois, Champignon de Paris, Sel fin, Riz
indica, Omelette, Huile, Eau Oeufs

Sauce shoyu
Sauce Soja, Ail, Gingembre, Oignon, Paprika,
Cassonade, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en
poudre

Gluten, Lait, Soja

Sauté de porc Sauté de porc

Vinaigrette aigre douce Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau,
Sauce Soja, Sucre semoule, Ketchup Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites


